REPUBLIQUE DU CAMEROUN Paix-Travail-Patrie

AMBASSADE EN TURQUIE

NO 0 0 4 6 4 /C/ACT/DS1



REPUBLIC OF CAMEROON Peace-Work-Fatherland

EMBASSY IN TURKEY

Ankara, le

2 8 OCT 2021

COMMUNIQUE

A l'Attention des Membres de la Communauté Camerounaise de Turquie

L'Ambassade de la République du Cameroun en Turquie porte à la connaissance des Membres de la Communauté Camerounaise de Turquie que la **68**ème édition du Congrès des Femmes Chefs d'Entreprises Mondiales **(FCEM)** se tiendra à Istanbul (Turquie), du **3** au **5 novembre 2021.**

L'Ambassade encourage vivement les femmes chefs d'entreprises de la Communauté Camerounaises de Turquie à y prendre part.

Les informations relatives aux modalités de participation sont disponibles sur le Site officiel de l'évènement : http://www.fcemcongress.com/ et à l'adresse électronique : info@fce-vvb.be

L'Ambassade compte sur toutes les structures associatives pour assurer une large diffusion du présent Communiqué auprès des Membres de la Communauté Camerounaise de Turquie intéressés.

Copie: MINREX (ATR)

TCHATCHOUWO

Ambassadeur

Adresse : Büyükesat Mahallesi, Koza Çaddessi. No: 45, 06700 Çankaya-Ankara Téléphone : (009) 0312 446 0111 Fax : (009) 0312 446 0222

E-mail: info@ambacamturquie.com Web site: www.ambacamturquie.com



68 Congrès Mondial FCEM



Turquie

3 - 5 Novembre 2021

Seules nous sommes invisibles. Ensemble nous sommes invincibles.

TARIFS D'INSCR

Membres internationaux de la FCEM partipation sur place: 600

Membres internationaux de la FCEM virtuelle: **300 €**

Membres de KAGIDER partipation sur place: 500 €

Non-associé partipation sur place

Non-associé partipation virtuelle